附件：项目商务及技术要求

一、资质要求
具备企业法人营业执照，具备经营消防用品及灭火器充装换药等相关经营资质。
二、灭火器充装换药服务要求
（一）检验证明：充装换药完毕后，出具符合消防检查的检验合格证书
（二）灭火器具体数量、规格及单价
	器材名称
	规格型号
	数量（具）
	单价（元/公斤）
	金额（元）

	干粉灭火器
	3公斤
	362
	8.7
	9448.2

	干粉灭火器
	4公斤
	323
	8.7
	11240.4

	干粉灭火器
	20公斤
	6
	8.7
	1044

	干粉灭火器
	35公斤
	2
	8.7
	609

	气体灭火器
	2公斤
	10
	11
	220

	气体灭火器
	3公斤
	13
	11
	429

	合计
	
	
	
	22990.6


（三）实用范围
适用于易燃、可燃液体，气体及带电设备的初起火灾扑救。
（四）技术参数：
干粉：
装粉量  +-0.08               磷酸铵盐干粉（ABC干粉）
N2眼里（Mpa）1.2≧3.0      喷射时间（s）≧9
喷射距离（m）≧4           使用温度（℃）-20—+55
气体：
二氧化碳纯度（体积分数）≧99.5  使用温度范围：-10℃—55℃
灭火级别：21B        水压试验压力：25.5Mpa
（五）消防设施单价
1、 水马围栏80元/个   
2、 路锥35元/个
3、  消防应急灯50元/个 
4、  安全出口 35 元/个
5、  消防水带  160元/卷 
6、  消防水枪  37元/支 
7、  水带接扣 35元/套 
8、  消火栓箱  95元/个
9、  防烟面具  60元/ 个
10、  干粉灭火器（4KG） 80元 /具 
11、  灭火器箱 4*4 个 85元/个 
12、  灭火器箱4*2 个 45元/个 
13、  气体灭火器具（2KG二氧化碳） 120元/个 
14、  感烟探测器  90 元/个不包安装
15、  手动报警按钮  80元/个 不包安装
16、  声光报警器 个 110元/个 不包安装
17、  消防信号线（国标）270元/卷 
18、  警示带0.8元/米
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三、法定代表人授权书
                ：
兹授权         同志为我公司参加贵单位组织的（填    项    目    名   称）竞争性选择采购活动的代表人，全权代表我公司处理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从     年   月   日起至    年   月   日止。 

授权单位（盖章）：                      
法定代表人签字：                       
签发日期：         年       月        日

附：代理人（签字）：                      
职务：                      性别：          
身份证号码：                                

	粘贴法定代表人和被授权人《第二代居民身份证》复印件




           年      月      日

四、报  价  表
项目名称：
项目编号：
	序号
	名称
	报价（元）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	...
	...
	...
	

	合计：总报价（小写）：
	

	大写：
	





注: 1)请供应商一次报出不得更改的价格。
    2)本表中报价单位为人民币，单位为元，精确到个位数。
供应商名称：    （签章）            
报价时间：  2022 年    月      日
















五、营业执照副本复印件










































六、其他


















                                      

